ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
УЛЬЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 715

РЕШЕНИЕ

06 09.2021 г. № 14-49

с. Нижняя Гавань
(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии № 715 с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Хабаровского края от 1.9 июня 2021 г. № 7/86-8 «О режиме работы

территориальных избирательных комиссий и участковых избирательных

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва», участковая избирательная комиссия постановляет:

избирательной комиссии № 715 с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

1. Утвердить график работы членов участковой

Председатель
участковой

избирательной комисс

избирательной комисс

Секретарь
участковой

Сидоренко К.С.

Магвина Т.В.

Ч исло месяца
Количество часов работы  члена избирательной комиссии, пябйтяюшего в комиссии не на постоянной (ш татной) основе

М ппш Тж тию ♦Мор**
Нгш ы

Снюречю
Кр*кп*р .1 я м е ш  Вна ЩфвдЛнл**

АЛНССМфНЧ

1 2 3 4 5 б 7 в 9 10 11 12 14 14 15 16 17 1S 19
06.09.2021 8 2 2 2 2
07.09.2021 8 4

08.09.2021 8 4

09.09.2021 8 4
10.09.2021 8 4 А 4 4

11.09.2021 С 4 4

12.09.2021 В 4 4
13 09.2021 8 4 4 4 4
И .09.2021 8 4 4 4 4
15 09 2021 8 4 4 4 4
1609.2021 8 4 4 4 4
17.092021 10 14 14 14 14
1809 2021 С 10 14 14 14 14
19 09.2021 В (7,5 17,5 17,5 17,5 17,5
20.09.2021 8

ВСЕГО Часов 117,50 71,50 75,50 75,50 75,50 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

Подпись члена
комиссии ^ с/ € (*4>

Сидоренко Кристина Сергеевна

f л "  л й  .  .  х——— г (расшифровкаподписи)
уи з н f c 'g  20 я  fг

У

Секретарь избирательной комиссии

0£